同時発表 ジェットスター・ジャパン株式会社

2023年9月11日(月) 北海道エアポート株式会社

旭川空港にジェットスター・ジャパン就航! 〜旭川一東京(成田)線を12月15日より1日1往復〜

北海道工アポート株式会社(本社:北海道千歳市、代表取締役社長:蒲生猛、以下HAP)が運営する旭川空港において、ジェットスター・ジャパン株式会社(本社:千葉県成田市、代表取締役社長:片岡優、以下ジェットスター・ジャパン)が、2023年12月15日(金)より旭川ー東京(成田)線を1日1往復で就航することとなりました。

当路線は、旭川空港で初めて就航するLCC国内定期運航便となり、ジェットスター・ジャパンにとっては、新千歳空港に続く北海道内2つ目の乗り入れ空港となります。

旭川空港周辺には、旭山動物園や富良野・美瑛等の大人気観光スポットや、これからの季節にはうってつけのスキー場が数多くあります。また札幌圏内にも旭川駅から電車で1時間半と、北海道観光にはとても便利な空港です。

今回の就航により、さらにネットワークが拡大し、北海道と関東との往来が便利になります。ぜひ、 ジェットスター・ジャパンおよび旭川空港をご利用ください。

ジェットスター・ジャパンとHAPは、今後も北海道の社会や経済の活性化に向け、道内発着路線の拡充に努めてまいります。

概 要

○ 運 航 開 始 日:2023年12月15日(金)

○ 販 売 開 始 日:2023年 9月12日(火)13時~

○ 運 賃:片道5,990円~38,190円(税込)

〇機 材 使 用: A320(180席)

回 運航スケジュール:毎日運航

※9月12日(火)17時から新規路線開設記念セールを実施



旭川-東京(成田)			東京(成田)-旭川		
便名	出発	到着	便名	出発	到着
GK800	12:00	13:50	GK801	9:25	11:20

※上記運賃は、エコノミークラス「Starter」片道運賃です。支払手数料、空港使用料等が別途必要となります。受託手荷物の料金は 含まれておりません。また、諸条件が適用されます。運賃は予告なく変更となる可能性もありますのでご了承ください。

※上記運航便につきましては、関係当局の認可を前提としています。

※詳細は、ジェットスター・ジャパンのホームページ (https://www.jetstar.com/jp/ja/home)をご参照ください。

<本件に関するお問い合わせ>

北海道エアポート(株) 総務・人事部 広報課 0123-46-2990 (代表)